

镇巴县防汛重点村建设 应急救援物资

采 购 合 同

采购单位：镇巴县应急管理局

供货单位：陕西宣桐科技有限公司

2025 年



采购合同

甲方（采购方）：镇巴县应急管理局

地址：陕西省汉中市镇巴县泾洋街道办县城新街 22 号

乙方（供货方）：陕西宣桐科技有限公司

法定代表人：陈玲霞

地址：陕西省西安市浐灞生态区浐灞大道 2555 号浐灞一号小区 10 幢

1 单元 10109 号

联系方式：13689195399

鉴于甲方物资采购需求，乙方具备相应物资的供应能力，依据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，甲乙双方达成如下协议，共同遵守：

一、采购物资明细表

序号	货物名称	品牌型号	单位	数量	单价	小计（元）
1	救援绳	祎宣 /10mm*50m	根	50	105.00	5250.00
2	强光手电	太阳台/ SP-9133	个	150	132.00	19800.00
3	雨衣	正招/168	套	200	116.00	23200.00
4	中筒雨鞋	3531/1510	双	250	58.00	14500.00
5	应急 照明灯	吉光宝 /GY-KFL-B-20 0W	个	20	297.00	5940.00
6	编织袋	祎宣/80BZD	个	5000	1.20	6000.00
7	铁锹	军印/二号	把	100	39.00	3900.00

技
术
部

8	安全帽	顶邦/安全帽	顶	150	62.00	9300.00
9	手持扩音器	雷公王/CR-75	个	50	295.00	14750.00
10	铜锣	利景/LJ-32	面	50	87.00	4350.00
11	铁丝	方今盛赫/12#	捆	60	138.00	8280.00
12	警戒带	明智/5—90	圈	50	90.00	4500.00
13	挖锄	军印/大条锄	个	100	69.00	6900.00
14	手摇报警器	利景/SY-100	个	50	169.00	8450.00
15	救生衣	双兴/DHY-98-II	件	100	118.00	11800.00
16	油锯	泰全能/YD-65	台	10	1235.00	12350.00
17	口哨	定制	个	500	9.00	4500.00
18	手套	星宇/A698	双	500	19.00	9500.00
19	反光背心	定制	件	200	29.00	5800.00
20	应急工具箱	瑞德/218085-L	套	10	589.00	5890.00
21	车载广播	双河/4150F-2v	个	20	696.00	13920.00
含税合计			大写：壹拾玖万捌仟捌佰捌拾元整			
			小写：¥198880.00			

二、合同总价

本合同报价，包含但不限于物资的产品、包装、运输、税费等一切费用，甲方不再另行支付其他费用。

三、交货时间及地点

合同签订后 7 日内将全部物资交付至甲方指定地点，具体时间以甲方通知为准。

四、运输方式及费用承担

1.运输方式：由乙方自行确定，但需确保物资安全、完整地运达目的地。

2.运输费用：由乙方承担。

3.安全责任由乙方自负。

五、物资验收

到货验收：货物到货后，由甲方与乙方共同进行外观验收，验收内容包括，外包装的完好性，货物品牌、规格、数量及合同要求的一致性，质量符合国家相关规定。

六、付款方式

乙方按照合同约定交付产品并经甲方验收后，甲方在验收后 30 日内支付结算总价的货款，乙方应提供支付相同金额的增值税普通发票。（开户名称：陕西宣桐科技有限公司，开户行：中国工商银行股份有限公司西安浐灞二路支行，账号：3700036509100016442）。

七、质量保证

1.乙方保证所供应的物资符合国家相关质量标准及本合同约定的质量要求。

2.质保期为自物资验收合格之日起一年。在质保期内，如物资出现质量问题，乙方应免费提供维修或更换等服务。

八、违约责任

1.若乙方未按照合同约定的时间、地点、数量、质量等要求交付物资，每逾期一日，应按照合同总价的千分之一向甲方支付违约金。逾期超过 30 日的，甲方有权解除合同，并要求乙方返还已支付的预付款，同时承担甲方因此遭受的损失。

九、争议解决

本合同在履行过程中如发生争议，双方应首先友好协商解决；协商不成的，在人民法院提起诉讼。

十、其他条款

- 1.本合同自双方签字（或盖章）之日起生效。
- 2.本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，具有同等法律效力。

甲方名称：镇巴县应急管理局
(盖章)



乙方名称：陕西宣桐科技有限公司
(盖章)



法人或委托代理人（签字或盖章）：

陈玲

法人或委托代理人（签字或盖章）：



日期：2025年 4 月 30 日

日期：2025 年 4 月 30 日